(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

10
11

(1)

(1)

(5)

(4)

27









10



11

12

13

14

15



16

(3)

17

18

19

20



21

(1)

(2)



(1)

(2)
(3)
6
(4)
O EXEE (£4EE)
|
v
O Zofth
(1)
(2)

1)
2)
3)

25



(3)

(4)

(5)

(6)

(7)




BE (BE) EXRRFICETIBERBOSSL, AIR1T

BE (BE) ERREICETIBRERBOSSL, AIR1T




(2)

vl
vl
vl
vl
O BRI ERL
d BREEME HiER ( ) EEHH ( )
d BEODEEER ( ) Ay b BMEE () K
V|
vzl
vl vl vl
OZxE O L KRBT vl mp3
v OKRKRA R ONTT
vl
COZ Dt ( )
O STELEANICEAT 2 FmEXTF CHRS - BHBEFHRESD)
vl
O B SEETEIETEE R IXFH M aESEEICAT 2 EHDIER R U
O IRIILFX—HEEER EAHBEOREIZRDIER
vzl
O BEYORMBICET 5HRBAZEDER
O FRGHFICVELGZEHOIER
O BEROER BIFEEY)




REMNTIRBEREMEICET SR - FHBEMDIER

REBAT IR BEAL 6t KRB F e & F75

RBFBEAREIRILT—OEAZEDREICET HE61F

BRESHREON LRE




(1)
(a)
(b)
(c)

2,000
18 4
17 35

(2)

25

25

202

38



(3)

y 2 2
ORETEF2EXFESHICRET PEERIRL

(4)

O O O T 9



2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

10

10

1)

10

10

10

10

10

10



(5)

(6)

(7)

(8)

(a)
(b)
(c)

(d)

NNNNNN

CAD

35



10



OA—1 & OA—1 &
(1) @
v CD- j ww P[DF
v cD- R PDF
v cD- R PDF
v cD- R PDF
O | BEEXRRERE CD- PDF
O | TEEHMES CD- PDF
1| CD- j ww PDF
v CD- PDF

11




(2) ¥4

vl CD- j ww PDF
O | BEHEE
O | #BE&ERETR. BELERE CD- j ww PIDF
vzl EXCE PDF
vzl ( RI BC2) Rl BC|2
vzl E X CE|L

( ) ( )
vl CD- j ww PDF
vl PDF
V) EXCE PDF
vzl ( RI BC2) RI BC|2
vzl E X CE|L
O | FHEs@sNE (HZEBEE7 0) 347 48T) CD- PDF
O | BER (BHFEEY) j ww P|DF
vzl
O | REETRHES
(3) %|
v Wor d|PDF
vl Wor d PDEF
V) Wor d PDF
O | BHRE ( ) JPEG PDF
O | #E )

12




O | BB EREHREE PDF
O | wWERHERESE PDF
v PDF
va) JPEG PDF
O | ZRHPhEREEREHER ( »FD
O | BHMOEMREEREHLER ( »FD
O | REMOEBREFFAEHER ( #»FD
A- 3
( )
CD DVD
(1)
(a) va)
OFEMEFICLZAERVHEAE
v
(b) [

13




(c)

(d)

(9)

(h)

(2)
(a)
(b)

(3)
(a)

(b)

JI SA0150

14

J1S§SZ28310

JWCAD



(c)

(d)

(b)

(35)

CAD

RlI BC2

15

(2)






N N N




N N N < < <

N




RlI BC2

CDh-R
RlI BC2
CDh-R

RlI BC2

105-0003
TEL: 03-3434-3290
TEL: 03-5425FAX1683-5425-2519

x 10, 000

CDh- R

5,000

RI BC2
Wi ndows

RI BC2

Wi ndows 11
oS Wi ndows 10

. NET Framewor k 4.8










